

**Arne Nielsen Fiskeeksport A/S**  
**CVR-nr. 27096697**  
**Nordvestkajen 3**  
**9850 Hirtshals**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christen Østergaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arne Nielsen Fiskeeksport A/S  
Nordvestkajen 3  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 27096697

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Bodil Nielsen, formand  
Christen Østergaard Nielsen  
Palle Nielsen

### **Direktion**

Christen Østergaard Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bestående af eksportvirksomhed, handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på 608 t.kr. mod et underskud på 341 t.kr i 2014.

Denne udvikling er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har derfor iværksat tiltag som skal medføre en positiv udvikling for det kommende år.

### Forventet udvikling

Selskabet har i 2015 iværksat tiltag, der skal øge indtjeningen i selskabet fremadrettet. Nettoomsætningen forventes i 2016 på baggrund af opnået certificering samt etablerede kontakter og nye kunder i 2015 at kunne øges væsentligt. Derudover har ledelsen i løbet af 2. halvår 2015 iværksat flere omkostningsbesparende tiltag, som forventes at have fuld effekt i 2016. Ledelsens forventning til 2016 er med udgangspunkt heri et positivt resultat efter skat.

### Going concern

Selskabets fortsatte drift er, udover en positiv udvikling i indtjeningen, betinget af at selskabets pengeinstitut stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed i 2016. Det er således på baggrund af igangværende drøftelser med selskabets pengeinstitut ledelsens vurdering, at pengeinstituttet vil stille den fornødne finansiering, i henhold til det godkendte budget for 2016, til rådighed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.411.892</b>	<b>2.676</b>
Personaleomkostninger	2	(1.174.908)	(2.343)
Af- og nedskrivninger		<u>(415.931)</u>	<u>(76)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(178.947)</b>	<b>257</b>
Andre finansielle indtægter		68.487	21
Andre finansielle omkostninger		<u>(458.650)</u>	<u>(694)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(569.110)</b>	<b>(416)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(39.374)</u>	<u>75</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(608.484)</u></b>	<b><u>(341)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(608.484)</u>	<u>(341)</u>
		<b><u>(608.484)</u></b>	<b><u>(341)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede patenter		74.676	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>74.676</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		2.262.551	2.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.008.193	1.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.270.744</u>	<u>3.922</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.345.420</u>	<u>3.922</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		689.563	342
<b>Varebeholdninger</b>		<u>689.563</u>	<u>342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.862.366	10.780
Udskudt skat		7.221	47
Andre tilgodehavender		696.337	1.414
Tilgodehavende selskabsskat		90.000	44
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	159.976	59
Periodeafgrænsningsposter		29.014	127
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.844.914</u>	<u>12.471</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.100	6
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.100</u>	<u>6</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.440</u>	<u>16</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.542.017</u>	<u>12.835</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.887.437</u>	<u>16.757</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		773.616	1.382
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.273.616</u></b>	<b><u>1.882</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		325.124	602
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>325.124</u></b>	<b><u>602</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		5.339.128	6.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.114.428	5.741
Anden gæld		835.141	1.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.288.697</u></b>	<b><u>14.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.613.821</u></b>	<b><u>14.875</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.887.437</u></b>	<b><u>16.757</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.382.100	1.882.100
Årets resultat	0	(608.484)	(608.484)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>773.616</b>	<b>1.273.616</b>

## Noter

### 1. Going concern

#### Forventet udvikling

Selskabet har i 2015 iværksat tiltag, der skal øge indtjeningen i selskabet fremadrettet. Nettoomsætningen forventes i 2016 på baggrund af opnået certificering samt etablerede kontakter og nye kunder i 2015 at kunne øges væsentligt. Derudover har ledelsen i løbet af 2. halvår 2015 iværksat flere omkostningsbesparende tiltag, som forventes at have fuld effekt i 2016. Ledelsens forventning til 2016 er med udgangspunkt heri et positivt resultat efter skat.

#### Going concern

Selskabets fortsatte drift er, udover en positiv udvikling i indtjeningen, betinget af, at selskabets pengeinstitut stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed i 2016. Det er således på baggrund af igangværende drøftelser med selskabets pengeinstitut ledelsens vurdering, at pengeinstituttet vil stille den fornødne finansiering, i henhold til det godkendte budget for 2016, til rådighed.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.081.484	2.163
Pensioner	79.200	153
Andre omkostninger til social sikring	14.224	27
	<b>1.174.908</b>	<b>2.343</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	39.374	(75)
	<b>39.374</b>	<b>(75)</b>



## Noter

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	80.297
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.297</b>
Årets afskrivninger	(5.621)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.621)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.676</b>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør 159.976 kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet, men lånet forrentes med 10,2 % efter gældende lovgivning.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>0</b>	<b>26</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vestkyst Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i ejendommen nom. 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.263 t.kr.

Der er tinglyst fordringspant nom. 7.300 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af fordringer udgør 5.780 t.kr.

Endvidere er der afgivet garantier for 6 t.kr.

Der er tinglyst ejendomsforbehold i selskabets biler, som indgår i andre anlæg og driftsmateriel og inventar.